#### NOTÆ

154 *Quatitur*] Chori Amorum Veneri famulantes remis quatiant mare.

155 *Cadmeia Leucothoë*] Ino Cadmi filia. Vid. iv. Cons. Honor. vs. 464.

156 *Frænata rosis*] Frænitis roseis vel ex rosa nexis retinet Delphinum. Apuleius: 'Auriga parvulus Delphini Palæmon.'

161 *Tartessia tigris*] Monstrum

maris, quod visitur frequens citra Tartessum urbem Hispaniæ in extrema Andalusia: habet similitudinem aliquam cum tigride, unde ipsi nomen inditum est.

163 *Aries, læena, juvenus*] Sunt totidem monstra marina, ab animalium terrestrium similitudine sic appellata.

|                                                                                                                                                                                   |     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| Certatimque novis onerant connubia donis.                                                                                                                                         | 165 |
| Cingula Cymothoë, rarum Galatea monile,<br>Et gravibus Spatale baccis diadema ferebat<br>Intextum, rubro quas legerat ipsa profundo.<br>Mergit se subito, vellitque coralia Doto. |     |
| Vimen erat, dum stagna subit : processerat undis :                                                                                                                                | 170 |
| Gemma fuit. Nuda Venerem cinxere caterva :                                                                                                                                        |     |
| Plaudentesque simul tali cum voce sequuntur :                                                                                                                                     |     |
| Hos Mariæ cultus, hæc munera nostra, precamur,<br>Reginæ Regina feras. Dic talia nunquam<br>Promeruisse Thetin, nec cum soror Amphitrite                                          | 175 |

*viridem. Et cumulant certatim matrimonium muneribus recentibus. Cymothoë afferebat zonam; Galatea torquem pretiosum, et Spatale diadema insignitum gemmis pulcherrimis, quas ipsa collegerat in mari rubro. Doto mergit se repente, et avellit corallium; quod frutex erat, cum intrat aquas, cum exiit aquis, margarita fuit. Cætus nudi circumdederunt Venerem, et una applaudentes prosequuntur eam hoc sermone: Rogamus te, o Venus Regina, ut offeras Mariæ Reginæ hæc ornamenta, et hæc dona nostra. Dic ipsi Thetidem nunquam consecutam esse hos*